

OMMITTENTE:



Num.Ord.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.g.	lung.	spes.	Peso		unitario	TOTALE
								133'144,00
7	Scarifica di massicciata stradale in macadam o conglomerato bituminoso o terreno di qualsiasi natura eseguito con mezzi meccanici (o, a mano, con incremento del prezzo del 40%) per ... mento della sede stradale con superficie perfettamente parallela a quella che si avrà a lavori finiti come da progetto. Castello: M. S. Maria alle Pertiche/ponte levatoio					330,0		
	SOMMANO m2					30,00		1'650,00
OC_15 01/09 2017	Scarifica di massicciata stradale in macadam o conglomerato bituminoso o terreno di qualsiasi natura eseguito con mezzi meccanici (o, a mano, con incremento del prezzo del 40%) per ... a quella che si avrà a lavori finiti come da progetto Via Monti Viale Matteotti Via Tosi/Pertusati Asilo *( ar.ug.=7*20)	140,00				40,00 100,00 250,00 140,00		
							5,50	2'915,00
9	Scarifica di massicciata stradale in macadam o conglomerato bituminoso o terreno di qualsiasi natura eseguito con mezzi meccanici (o, a mano, con incremento del prezzo del 40%) per ... ento della sede stradale con superficie perfettamente parallela a quella che si avrà a lavori finiti come da progetto. Castello pisa pattinaggio					310,00		
	SOMMANO m2					310,00	575	1'782,50
10 OC_178	Scarifica di vecchio manto di conglomerato bituminoso (tappeto) su marciapiede ostrada, per uno spessore massimo di cm 8, compreso il trasporto del materiale alle PP.DD. e eventuale indennità di discarica. Via Ferrini Via Bertini Via Branza Via Ischia/Elba/Friuli					200,00 200,00 30,00		
	SOMMANO mq					750,00	6,00	4'500,00
11 OC_85 12/09/2017	Massetto in calcestruzzo spessore minimo 10 cm a 200 kg di cemento 3,5 R per fondazioni di marciapiedi, compresa rete elettrosaldata annegata nel getto a maglie quadrate lato cm. 15 ... m. 6, tirato staggiato pronto con appropriate penditure tappeto d'usura o della pavimentazione prevista. Via Monti Via Tosi/Pertusati					40,00 250,00		
							17,00	4'930,00
12 14/ 9/2017	quantità di calcare presente deve essere superiore ... almeno 4 rullature e lo strato finale di cm 2 pezzatura 1/3 mm adeguata e benata e costipato con almeno 8 rullature. Castello: Via S. Maria alle Pertiche/ponte levatoio					330,00		
						330,00	18,00	
13 O_A254 12/09/2017	Fondazione in conglomerato bituminoso tipo TOUT-VENT con confezione come previsto dal Capitolato Speciale d'Appalto, compresa stessa con vibrofinitrice (o a mano con aumento di prezzo ... gione di 0.800 kg/mq, rifinitura dei bordi e delle cunette previste							
								154'861,50



DIMENSIONI

IMPORTI

TARIFFA

NurOrd.

DIMENSIONI

IMPORTI